1

TÒA ÁN NHÂN DÂN

THỊ XÃ TỪ SƠN

TỈNH BẮC NINH

Số: 20/2019/QĐST-DS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Từ Sơn, ngày 21 tháng 11 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN DÂN SỰ

TÒA ÁN NHÂN DÂN THỊ XÃ TỪ SƠN, TỈNH BẮC NINH

         Căn cứ vào các Điều 48, 217, 218, 219 của Bộ luật tố tụng dân sự;

         Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án dân sự thụ lý số: 14/2016/TLST-DS ngày

05/12/2016 về “Tranh chấp hợp đồng thuê tài sản”.

Xét thấy: Nguyên đơn là ông Nguyễn V H có đơn tự nguyện xin rút đơn khởi

kiện.

QUYẾT ĐỊNH:

         1. Đình chỉ giải quyết vụ án dân sự thụ lý số: 14/2016/TLST-DS ngày

05/12/2016 về “Tranh chấp hợp đồng thuê tài sản” giữa:

Nguyên đơn: Ông Nguyễn V H, sinh năm 1954; Trú tại: Khu phố Tr N,

phường C K, thị xã T S, tỉnh Bắc Ninh.

Đại diện theo ủy quyền của nguyên đơn: Chị Đặng Th H, sinh năm 1984;

Trú tại: Số 170 đường Nguyễn G T, phường S H, thành phố B N, tỉnh Bắc Ninh.

Bị đơn: Công ty cổ phần V T.

Địa chỉ: Khu B S, phường V C, thành phố B N, tỉnh Bắc Ninh.

Đại diện theo pháp luật: Bà Ngô Th H, sinh năm 1957; Trú tại: Khu phố D

Ổ, phường P K, thành phố B N, tỉnh Bắc Ninh; Chức vụ: Chủ tịch Hội đồng quản

trị.

2. Án phí: Ông Nguyễn V H không phải chịu án phí dân sự sơ thẩm. Hoàn trả

ông Nguyễn V H, sinh năm 1954; Trú tại: Khu phố Tr  N, phường C K, thị xã T S,

tỉnh Bắc Ninh 200.000đ (hai trăm nghìn đồng) tiền tạm ứng án phí đã nộp tại biên

lai số AA/2013/02859 ngày 29/11/2016 của Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Từ

Sơn, tỉnh Bắc Ninh.

          3. Quyết định này có thể bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm

theo quy định của pháp luật tố tụng dân sự./..

2

Nơi nhận:
- Các đương sự;

- VKSND TX Từ Sơn;

- TAND tỉnh Bắc Ninh;

- CC THADS TX Từ Sơn;

- Lưu hồ sơ vụ án.

                        THẨM PHÁN

     Ngô Xuân Hà